จ้างเหมาตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ชนิดสีเหลือง ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอน นาทวี - ลำไพล

ระหว่าง กม.๒๗+๐๐๐ - กม.๒๗+๗๗๕ ปริมาณงาน ๒๑๖ ตารางเมตร จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรแก้วก่อสร้าง (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๗,๕๖๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)